
 
 

POSTANOWIENIE NR 287/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału m. st. Warszawy na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania m. st. Warszawy ustalonych 
postanowieniem Nr 122/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału m. st. Warszawy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5333, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10496, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10693, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4197, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4470, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6611, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 7443, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5351, 9809 oraz 10339). 

§ 2. W postanowieniu, o którym mowa w § 1, uwzględniające aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 12  

wiersz nr 627 otrzymuje brzmienie: 

 627 

ul. Baletowa: parzyste od 60 do końca, ul. Bogatki: cała, 
ul. Dzierzby: cała, ul. Dźwiękowa: cała, 
ul. Fanfarowa: cała, ul. Fokstrota: cała, 

ul. Fortepianowa: cała, ul. Garłaczy: od 6 do końca, ul. 
Gawota: cała, ul. Harmonii: cała, 

ul. Hołubcowa: nieparzyste od 1 do 51D i parzyste od 2 do 
36, ul. Kajakowa: cała, ul. Kobuza: cała, 

ul. Kormoranów: cała, ul. Krzesanego: cała, 
ul. Kujawiaka: cała, ul. Kurkowa: cała, ul. Leśna: cała, ul. 
Ludwinowska: parzyste, ul. Maryli: cała, ul. Modraszki: 

cała, ul. Organistów: cała, 
ul. Piecuszka: cała, ul. Puchaczy: cała, 

ul. Puławska: parzyste od 346 do 392 i nieparzyste od 
443 do 515, ul. Rajskich Ptaków: nieparzyste 

i parzyste od 2 do 52, ul. Raniuszka: cała, 
ul. M. Rataja: cała, ul. Słonki: od 26 do 67, 

ul. Sporna: od 45 do końca, ul. Sztajerka: cała, 
ul. Transportowców: parzyste od 18 do końca 

Szkoła Podstawowa nr 384, 
ul. Kajakowa 10, 
02-838 Warszawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10529



i nieparzyste od 7 do końca, ul. Trele: cała, 
ul. Wędrowców: cała 

wiersz nr 631 otrzymuje brzmienie: 

631 

ul. Akustyczna: cała, ul. Baletowa: nieparzyste od 1 do 47A 
i parzyste od 2 do 58, ul. Czterech Wiatrów: cała, ul. Czysta: 

cała, ul. Drumli: parzyste, ul. Drzemlika: cała, ul. 
Farbiarska: 

od 1 do 96, ul. Gajdy: cała, ul. Garłaczy: od 1 do 5, ul. 
Głęboka: cała, ul. Głuszca: cała, ul. Jagielska: parzyste od 

40 do końca, ul. Jemiołuszki: cała, 
ul. Jeziorki: cała, ul. Kapeli: parzyste i nieparzyste od 1 do 
9A, ul. Klarnecistów: parzyste od 14 do końca i nieparzyste 
od 23 do końca, ul. Klubowa: cała, ul. Kobzy: cała, ul. A. 

Kostki Napierskiego: cała, ul. Kotylion: cała, ul. 
Ludwinowska: nieparzyste, ul. Łagiewnicka: cała, ul. Ługi: 

cała, ul. Marabuta: cała, ul. Muzyczna: cała, 
ul. Orkiszowa: cała, ul. Pelikanów: cała, 

ul. Puławska: parzyste od 394 do 496 i nieparzyste od 
517 do 589, ul. Puzonistów: cała, 

ul. M. Rejewskiego: cała, ul. Rytmiczna: cała, 
ul. Sarabandy: parzyste od 74 do końca, 

ul. 6 Sierpnia: cała, ul. Słonki: od 1 do 24, ul. Sporna: od 
1 do 44, ul. Szumiąca: cała, ul. Transportowców: nieparzyste 

od 1 do 5C i parzyste od 2 do 16A, ul. Tukana: cała 

Szkoła Podstawowa nr 384, 
ul. Kajakowa 10, 
02-838 Warszawa 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu  w Warszawie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze m. st. Warszawy. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie I 

 
 

Łukasz Kluska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10529


	POSTANOWIENIE NR 287/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-22T10:05:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




